
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 169/9-2018                                                     

від 23 листопада  2018 року                                                                       м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 08 листопада 2018 року 

№ 147/8-2018 «Про призначення на посаду  

директора комунального закладу 

«Заставнівська міська  

дитячо-юнацька спортивна школа» 

  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення VIII сесії міської ради VII скликання від 08 листопада 

2018 року № 147/8-2018 «Про призначення на посаду директора комунального закладу 

«Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна школа», а саме: пункт 1 викласти у новій 

редакції: «Призначити Леваніну Інну Ігорівну безоплатно на посаду виконуючої обов’язки 

директора комунального закладу «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Заставнівської міської ради Чернівецької області». 

2. Доповнити дане рішення пунктом 2, виклавши його у наступній редакції: 

«Доручити виконуючій обов’язки директора КЗ «Заставнівська МДЮСШ» Леваніній 

І.І. провести державну реєстрацію юридичної особи комунального закладу «Заставнівська 

міська дитячо-юнацька спортивна школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області 

відповідно до чинного законодавства: 

- в установленому порядку розробити та подати на затвердження сесії Заставнівської 

міської ради структуру та штатний розпис комунального закладу «Заставнівська міська 

дитячо-юнацька спортивна школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області; 

- здійснити попередній підбір педагогічних та інших працівників з подальшим   

призначенням їх до комунального закладу «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області з 01 січня 2019 року; 

- укласти трудові договори між комунальним закладом «Заставнівська міська дитячо-

юнацька спортивна школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області та 

працівниками». 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин. 

                              

 


